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Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Rüegg Thomas 2000 10.44 2
2 Furrer Eric 2002 10.81 3
3 Tobler Dimitri 2000 11.00 1



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Walder Viviane 2003 11.16 2
2 Hostettler Liv 2003 11.66 3
3 Furrer Michelle 2004 12.54 1

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Aegerter Mauro 2004 11.16 2
2 Lewis Owen 2004 11.87 3
3 Oberholzer Caio 2003 12.31 1
4 Perlmutter Florian 2004 12.44 4
5 Zamblera Elia 2004 13.06



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Weber Celine 2006 11.82 2
2 Meier Michelle 2005 12.22 3
3 Eckstein Lily 2006 12.34 1
4 Aegerter Ariana 2006 12.55 4
5 Fischer Selina 2005 12.57
6 Kooymans Nina 2005 12.71
7 Orlando Sabrina 2005 12.75
8 Schwarz Savanna 2005 12.97
9 Furrer Muriel 2006 13.47
10 Ramsauer Sarina 2005 13.69
11 Meier Gianna 2006 13.79
12 Keller Yael 2006 14.43
13 Amadò Sandrina 2006 14.71
14 Keller Ladina 2006 14.82
15 Achermann Noelia 2006 14.88
16 Oberholzer Clara 2006 15.22
17 Hagen Sophie 2006 16.72

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Anner Laris 2006 11.81 2
2 Schäffeler Mischa 2006 12.56 3
3 Udupuzhayil Emil 2005 12.85 1
4 Ramsauer Lom 2006 12.94 4
5 Stämpfli Fabian 2005 13.12
6 Walt Basil 2006 13.25
7 Puthumna Johannes 2005 13.47
8 Ritschard Patrick 2005 13.81
9 Vogelsanger Nando 2006 14.66
10 Cheeramvelil Sharon 2006 14.81
11 Yäggi Yannic 2006 15.72



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Hansen Liv 2007 13.56 2
2 Hartmann Leoni 2007 13.81 3
3 Meier Lilia 2008 13.84 1
4 Reding Stefanie 2007 13.91 4
5 Bär Delia 2008 13.97
6 Walder Kirstin 2007 14.25
7 Grieder Dilayla 2008 14.31
8 Muharemi Delina 2007 14.35
9 Bühler Leonie 2007 14.85
10 Stämpfli Alina 2007 14.94
11 Dharshing Dharma 2008 15.10
12 Meier Leonie 2008 15.28
13 Garobbio Giulia 2007 15.41
14 Lüthi Aline 2008 15.43
15 Meier Rea 2007 15.47
16 König Alyssa 2008 15.66
17 Lenzin Alina 2008 15.88
18 Von Gunten Mia 2007 15.91
19 Schicker Nayla 2008 16.25

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Jan Lino 2007 12.72 2
2 Vulovic Noah 2008 12.97 3
3 Gerber Alexander 2007 13.75 1
3 Spalinger Nils 2007 13.75 4
5 Anner Levin 2007 14.06
6 Bebi Nicolas 2008 14.15
7 Adam Luis 2007 14.37
8 Ruotolo Leandro 2008 14.81
9 Kraus Mael 2008 14.94
10 Ramsauer Lou 2008 15.06
11 Leiser Julian 2007 15.21
12 Udupuzhayil Erik 2007 15.28
12 Meister Livio 2007 15.28
14 Schoch Joel 2008 15.31
15 Landolt Yannick 2007 16.00
16 Hostettler Cyrill 2008 16.05
17 Elsner Lukas 2008 16.37
18 Elengikel Garvin 2007 17.15



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Yapi Laeticia 2010 11.06 2
2 Weber Sophie 2009 11.15 3
3 Fehr Anna 2009 11.31 1
4 Achermann Elina 2009 11.44 4
5 Ramsauer Alissa 2009 11.81
6 di Lorenzi Noemi 2009 11.82
7 Haarris Emily 2009 11.88
8 Baltensberger Viola 2009 12.03
9 Hager Emelie 2009 12.10
10 Kuster Celina 2009 12.13
11 Stämpfli Nadine 2009 12.22
12 Landolt Nadine 2009 12.34
13 Marksteiner Lynn 2010 12.44
14 Bachmann Tamara 2010 12.47
15 Gojani Helena 2009 12.59
16 König Kira 2010 12.75
17 Haarris Sofia 2010 12.88
18 Hartmann Valerie 2010 13.16
19 Grossenbacher Tina 2009 13.41
20 Kalberer Livia 2009 13.81
21 Valiplackal Leona 2010 14.22
22 Meister Sina 2010 17.50

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Leone Massimo 2009 10.44 2
1 Konetzka Mischa 2009 10.44 3
3 Nobs Timo 2009 11.54 1
4 Reding Jonas 2009 11.71 4
5 Pfister Tim 2009 11.93
6 Walder Tim 2009 12.28
7 Dobrauz Leonard 2009 12.53
8 Keller Lior 2009 12.75
9 Adam Tim-Oliver 2010 12.90
10 Wyniger Remo 2010 12.97
11 Von Gunten Ben 2009 13.00
12 Daarshing Tashi 2010 13.06
13 Schmid Iven 2009 13.25
14 Ramsauer Gian 2010 13.35
15 Frei Joris 2010 13.88
16 Kämpfen Laurin 2009 14.06
17 Tratschin Reto 2009 15.03
18 Bebi Tim 2010 17.65



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Dubowik Emma 2011 13.13 2
2 Valiplackal Lesna 2012 13.43 3
3 Valiplackal Felin 2011 13.53 1
4 Schütz Malin 2011 13.66 4
5 Kusnierczak Giulia 2011 13.68
6 Gojani Adriana 2012 13.94
7 Egli Mona 2011 14.00
8 Grieder Joleen 2011 15.05
9 Peter Seraina 2011 15.07
10 Engler Leonie 2011 15.19
11 Perna Noelia 2012 15.22
12 Boller Leonie 2011 16.00
13 Leiser Laura 2011 17.70
14 Kalberer Svenja 2012 18.93
15 Gremminger Nina 2012 19.50
16 Lüthi Noemie 2012 19.72

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Janosch 2011 12.63 2
2 Bolzonello Livio 2011 12.94 3
3 Amadò Nevio 2011 14.03 1
4 Bebi Mark 2011 14.16 4
5 Kraus Elis 2011 14.54
6 Lenzin Marius 2011 15.22
7 Schoch Fabrice 2011 15.28
8 Fehr Aurel 2012 15.40
9 Reding Samuel 2012 15.78
10 Ruotolo Fabiano 2011 16.19
11 Egli Kevin 2011 16.44
12 Meister Finn 2012 16.97
13 Engler Lionel 2012 17.34
14 Vogelsanger Laurin 2012 21.78
15 Kuster Joel 2011 NA



Di schnällscht Eggerin 2016 Vorlauf Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Boller Jil 2013 12.56 2
2 Grossenbacher Lisa 2013 14.25 3
3 Adam Elenor 2013 14.56 1
3 Schütz Amy 2013 14.56 4
5 Zipper Evelyn 2014 19.40
6 Schnupbach Malea 2013 22.22

De schnällscht Egger 2016 Vorlauf Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Wyniger Dario 2013 11.50 2
2 Yapi Simon 2013 11.53 3
3 Egli Janik 2013 12.21 1
4 Müller Noel 2013 13.04 4
5 Egli Henri 2014 14.94
6 Pfister Nick 2014 NA



Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Boller Jil 2013 (12.56) 12.44
2 Schütz Amy 2013 (14.56) 12.88
3 Adam Elenor 2013 (14.56) 15.00
4 Grossenbacher Lisa 2013 (14.25) NA

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Simon 2013 (11.53) 11.37
2 Wyniger Dario 2013 (11.50) 11.43
3 Müller Noel 2013 (13.04) 12.72
4 Egli Janik 2013 (12.21) 14.34

Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Valiplackal Felin 2011 (13.53) 12.59
2 Dubowik Emma 2011 (13.13) 13.25
3 Schütz Malin 2011 (13.66) 13.57
4 Valiplackal Lesna 2012 (13.43) 21.06

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Janosch 2011 (12.63) 12.00
2 Bolzonello Livio 2011 (12.94) 13.19
3 Amadò Nevio 2011 (14.03) 13.47
4 Bebi Mark 2011 (14.16) 14.00



Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Laeticia 2010 (11.06) 10.81
2 Weber Sophie 2009 (11.15) 10.85
3 Fehr Anna 2009 (11.31) 11.06
4 Achermann Elina 2009 (11.44) 11.35

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Leone Massimo 2009 (10.44) 10.16
2 Konetzka Mischa 2009 (10.44) 10.21
3 Reding Jonas 2009 (11.71) 11.12
4 Nobs Timo 2009 (11.54) 11.44

Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Hansen Liv 2007 (13.56) 13.90
2 Hartmann Leoni 2007 (13.81) 14.03
3 Reding Stefanie 2007 (13.91) 14.06
4 Meier Lilia 2008 (13.84) 14.44

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Jan Lino 2007 (12.72) 13.16
2 Gerber Alexander 2007 (13.75) 13.31
3 Spalinger Nils 2007 (13.75) 13.88
4 Vulovic Noah 2008 (12.97) 14.15



Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Weber Celine 2006 (11.82) 11.94
2 Aegerter Ariana 2006 (12.55) 12.38
3 Meier Michelle 2005 (12.22) 12.84
4 Eckstein Lily 2006 (12.34) 13.03

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Anner Laris 2006 (11.81) 11.63
2 Schäffeler Mischa 2006 (12.56) 12.71
3 Ramsauer Lom 2006 (12.94) 12.80
4 Udupuzhayil Emil 2005 (12.85) 12.81

Di schnällscht Eggerin 2016 Final Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Walder Viviane 2003 (11.16) 11.22
2 Hostettler Liv 2003 (11.66) 11.60
3 Furrer Michelle 2004 (12.54) 12.03

De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Aegerter Mauro 2004 (11.16) 11.40
2 Perlmutter Florian 2004 (12.44) 12.12
3 Lewis Owen 2004 (11.87) 12.81
3 Oberholzer Caio 2003 (12.31) 12.81



De schnällscht Egger 2016 Final Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Rüegg Thomas 2000 (10.44) 10.19
2 Furrer Eric 2002 (10.81) 10.90
3 Tobler Dimitri 2000 (11.00) 11.19

Di schnällscht Eggerin 2016 Zeit

Walder Viviane 11.22

De schnällscht Egger 2016 Zeit

Rüegg Thomas 10.19


